１

桃園市立中壢商業高級中等學校

111 學年度第 4 次課程發展委員會會議紀錄
開會時間： 112 年 4 月 11 日(星期二) 12：10

開會地點： 志道大樓二樓會議室

主席： 蘇鴻銘校長                記錄：呂珮如小姐

出席人員： （如簽到表）、

壹、主席致詞：略

貳、業務報告：將於下次課發會審議下學期的多元選修自編教材與坊間用書，

請各科於教學研究會先行審議，再送至課發會審議。

参、提案討論：

【案由一】：修改本校 110 學年度綜高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：

1. 調整校訂選修：植物標本開設學期。

2. 新增校訂選修：廚房裡的科學、風力發電。

3. 新增彈性學習時間課程：雷雕與 3D 列印、自然題本演練、生物實驗操作。

4. 110 學年度綜高課程計畫申請調整表、綜高課程調整前後對照表，請參閱附

件 1、附件 2。

決議：照案通過。

【案由二】：修改本校 111 學年度綜高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：

1. 調整校訂選修：植物標本開設學期。

2. 新增校訂選修：廚房裡的科學、風力發電。

3. 新增彈性學習時間課程：雷雕與 3D 列印、自然題本演練、生物實驗操作。

4. 111 學年度綜高課程計畫申請調整表、綜高課程調整前後對照表，請參閱附

件 3、附件 4。

２

決議：照案通過。

【案由三】：修改本校 112 學年度綜高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：

1. 新增校訂選修：物理科學閱讀。

2. 新增彈性學習時間課程：自然題本演練、生物實驗操作、企劃高手。

3. 112 學年度綜高課程計畫申請調整表、綜高課程調整前後對照表，請參閱附

件 5、附件 6。

決議：照案通過。

【案由四】：修改本校 111 學年度技高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：新增校訂選修：應用科技記錄學習歷程，調整申請表請參閱附件 7。

決議：照案通過。

【案由五】：修改本校 112 學年度技高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：

1. 新增校訂選修：應用科技記錄學習歷程。

2. 新增彈性學習時間課程：企劃高手。

3. 112 學年度技高課程計畫申請調整表請參閱附件 8。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會（12 時 35 分）